[image: image1.png]

	БЕРЕЗОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

« 12 » мая 2015 г.

№ 48-8
О внесении изменений в Решение Березовского

поселкового Совета депутатов от 24.03.2010г
№ 1-6 «Об утверждении составов постоянных

комиссий Березовского поселкового Совета

депутатов Созыва 2010-2015 гг.»
В соответствии со статьей 28 Устава поселка Березовка, статьей 14 Регламента Березовского поселкового Совета депутатов, Березовский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
     1. Внести изменения в приложение к Решению Березовского поселкового Совета депутатов от 24.03.2010г № 1-6 «Об утверждении составов постоянных комиссий Березовского поселкового Совета депутатов Созыва 2010-2015 гг.» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и взаимодействию со СМИ.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава поселка

С.А. Суслов

Председатель поселкового Совета

И.Л. Шилов

	Приложение к Решению

Березовского поселкового Совета депутатов

от «12» мая 2015 года № 48-8

- Постоянная комиссия по местному самоуправлению и взаимодействию со СМИ:
Председатель комиссии: Зырянов В.Е.

Члены комиссии:

Барсукова Г.Н.

Лапина Е.В.

Гаджиев Х.И.

- постоянная комиссия по бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности:

Председатель комиссии: Ким Н.П.

Заместитель председателя: Вдовина В.И.

Члены комиссии:

Радина А.В

Щербакова С.Л.

- постоянная комиссия по культуре, спорту и молодежной политике:

Председатель комиссии: Борисова Г.М.

Заместитель председателя: Дубовиков О.А.

Челны комиссии:

Терещенко В.В.

Барсукова Г.М.

Беззубов А.В.